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LEVENT

KOrurPark

CBLOK

ACIK MUTFAK (BAHCE)

2+

1. Yasam Alant - Kapali Balkon
2.Koridor

3.Banyo

4.Ebv.Banyo

5. Ebv. Yatak Odast

6. Yatak Odasl

7. Balkon

8. Balkon

9. Tahsisli Teras

Toplam Net Alan
Satis Brit Alant

30,32 m?
3,64 m?

4,49 m?

3,58 m?

13,86 m?
10,08 m?

576 m?

3,03 m?

17-23 m?arast

74,76 m?
111,67 m?

Ornek planlar dairenin bulundugu blok kata gére alt yapidan kaynaklanan farkliliklar gdsterebilir.

Yiiklenici, projenin uygulamast sirasinda teknik agidan gerekli gordiigii degisiklikleri yapma hakkina sahiptir.

Notlar:
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LEVENT

KOrurPark

CBLOK

ACIK MUTFAK

2+1

1. Yasam Alant
2.Koridor

3.Banyo
4.Ebv.Banyo

5. Ebv. Yatak Odast
6. Yatak Odasl

7. Balkon

8. Balkon

Toplam Net Alan
Satis Briit Alant

30,32 m?
3,64 m?
4,49 m?
3,58 m?

13,86 m?

10,08 m?
5,76 m?
3,03 m?

74,76 m?
111,67 m?

Ornek planlar dairenin bulundugu blok kata gére alt yapidan kaynaklanan farkliliklar gdsterebilir.

Yiiklenici, projenin uygulamast sirasinda teknik agidan gerekli gordiigii degisiklikleri yapma hakkina sahiptir.

Notlar:




